TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP -

CTCP

--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    --------------

V/v: Công bố quyết định xử phạt

vi phạm hành chính

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                            Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG

NGHIỆP-CTCP

- Mã số thuế: 3700145020

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 9, Tòa nhà WTC Tower, số 1 đường Hùng Vương,

Phường Hòa Phú, Thành Pho Thủ Dầu Một, Bình Dương

- Điện thoại: 0274 3822655

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất

thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê. Chi tiết: Kinh doanh bất động sản; Kinh

doanh cơ sở hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp, khu dân cư và khu đô thị; dịch vụ nhà

ở công nhân.

2. Nội dung công bố thông tin: Về việc xử phạt vi phạm hành chính đối với công bố

thông tin không đúng thời hạn và công bố thông tin không đầy đủ nội dung theo quy

định pháp luật.

Ngày 10/10/2024, Tổng công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp-CTCP nhận được

quyết định số 398/QĐ-XPHC ngày 03/10/2024 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

về việc xử phạt vi phạm hành chính. Nội dung chi tiết theo quyết định đính kèm.

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính

xác của thông tin công bố nêu trên./.

     NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nơi nhận:             TỔNG GIÁM ĐỐC

-Như trên;

-Lưu VP

     PHẠM NGỌC THUẬN

		2024-10-10T16:12:47+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T16:12:47+0700
	Bình Dương
	PHẠM NGỌC THUẬN
	No reason

		2024-10-10T16:12:47+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T16:16:26+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Văn bản này đã được bằng hệ thống eSign của Becamex IDC